
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2025 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Tłuszcz w zakresie ochrony środowiska określa tabela nr 5.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Beata Skulimowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5131



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 861 958,00 867 304,48

Urzędy wojewódzkie 253 358,00 258 704,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

253 358,00 258 704,48

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
127,27 189,80

Pozostała działalność 127,27 189,80

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

127,27 189,80

758 Różne rozliczenia 20 594 192,85 20 634 469,85

Różne rozliczenia finansowe 1 189 255,00 1 229 532,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

39 255,00 79 532,00

852 Pomoc społeczna 1 393 542,00 1 668 688,00

Ośrodki pomocy społecznej 208 705,00 480 622,00

Rozdział Paragraf Zmiana

5 346,48

75011 5 346,48

2010 5 346,48

62,53

75495 62,53

2100 62,53

40 277,00

75814 40 277,00

2100 40 277,00

275 146,00

85219 271 917,00

Tabela nr 1

do Zarządzenia 0050.22.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2025 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5131



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

194 705,00 466 622,00

Pomoc w zakresie dożywiania 40 125,00 42 131,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

40 125,00 42 131,00

Pozostała działalność 8 112,00 9 335,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00 7 335,00

855 Rodzina 8 364 053,39 8 446 215,92

Wspieranie rodziny 0,00 48 319,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 319,35

Pozostała działalność 50 197,47 84 040,65

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

50 197,47 84 040,65

133 349 121,87 133 752 116,41

2030 271 917,00

85230 2 006,00

82 162,53

2030 2 006,00

85295 1 223,00

Razem: 402 994,54

85595 33 843,18

2100 33 843,18

85504 48 319,35

2030 48 319,35

2010 1 223,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5131



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 681 304,75

Drogi publiczne gminne 6 614 766,52

Zakup usług pozostałych 555 000,00

Pozostała działalność 16 538,23

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 14 728 805,59

Urzędy wojewódzkie 253 358,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
11 254 532,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 263 087,78

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
182 251,10

Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00

Zakup usług pozostałych 1 185 068,90

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
596 867,27

Pozostała działalność 127,27
Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

127,27

Oświata i wychowanie 66 989 122,12

Tabela nr 2

do Zarządzenia 0050.22.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2025 roku

4350 62,53 189,80

801 40 277,00 67 029 399,12

754 62,53 596 929,80

75495 62,53 189,80

4170 22 500,00 182 500,00

4300 -26 862,00 1 158 206,90

4110 3 810,00 1 266 897,78

4120 552,00 182 803,10

4210 5 346,48 5 346,48

75023 0,00 11 254 532,04

750 5 346,48 14 734 152,07

75011 5 346,48 258 704,48

60095 38 000,00 54 538,23

4430 38 000,00 38 000,00

60016 -38 000,00 6 576 766,52

4300 -38 000,00 517 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 6 681 304,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5131



Szkoły podstawowe 36 821 854,64

Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 529 150,00

Zakup usług pozostałych 333 586,00
Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

39 255,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
29 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 890 082,00

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,004740 150,10 150,10

4860 1 589,78 1 589,78

80103 1 554,86 2 891 636,86

4750 20 301,22 20 301,22

4850 4 638,55 4 638,55

4390 486,00 29 486,00

4740 4 353,59 4 353,59

4350 4 424,81 43 679,81

4370 326,47 326,47

4210 -1 000,00 528 150,00

4300 -486,00 333 100,00

80101 35 634,42 36 857 489,06

4170 1 000,00 39 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5131



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00

Przedszkola 10 778 480,28

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
261 690,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
225 690,00

Pomoc społeczna 5 115 621,05

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

135 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 609 818,05

4300 -4 400,00 600,00

85219 271 917,00 2 881 735,05

852 275 146,00 5 390 767,05

85214 -4 400,00 130 600,00

4300 3 000,00 39 000,00

4700 -3 000,00 222 690,00

4850 493,08 493,08

80146 0,00 261 690,00

80104 3 087,72 10 781 568,00

4750 2 594,64 2 594,64

4850 237,36 237,36

4860 38,96 38,96

4750 1 128,44 1 128,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5131



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703 355,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 321 544,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
39 761,00

Pomoc w zakresie dożywiania 65 125,00

Świadczenia społeczne 65 125,00

Pozostała działalność 43 750,00

Zakup usług pozostałych 30 750,00

Rodzina 9 388 682,39

Wspieranie rodziny 380 892,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 362,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 652,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 498,00

Pozostała działalność 110 997,47

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

45 381,73

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 389,30

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

887,49

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 309 248,69

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
55 000,00

900 0,00 20 309 248,69

90005 0,00 55 000,00

4350 937,54 2 326,84

4860 591,66 1 479,15

85595 33 843,18 144 840,65

3290 32 313,98 77 695,71

4110 6 974,10 52 626,10

4120 845,25 7 343,25

85504 48 319,35 429 211,35

4010 40 500,00 293 862,00

4300 5 623,00 36 373,00

855 82 162,53 9 470 844,92

3110 2 006,00 67 131,00

85295 5 623,00 49 373,00

4120 4 655,00 44 416,00

85230 2 006,00 67 131,00

4010 228 000,00 1 931 355,82

4110 39 262,00 360 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5131



Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

140 204 314,44Razem: 402 994,54 140 607 308,98

4210 -5 000,00 0,00

4300 5 000,00 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5131



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 253 358,00 258 704,48

Urzędy wojewódzkie 253 358,00 258 704,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

253 358,00 258 704,48

852 Pomoc społeczna 32 112,00 33 335,00

Pozostała działalność 6 112,00 7 335,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00 7 335,00

8 112 493,00 8 119 062,48

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 0050.22.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

5 346,48

75011 5 346,48

2010 5 346,48

1 223,00

85295 1 223,00

2010 1 223,00

Razem: 6 569,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5131



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 253 358,00

Urzędy wojewódzkie 253 358,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pomoc społeczna 32 112,00

Pozostała działalność 6 112,00

Zakup usług pozostałych 6 112,00

8 112 493,00

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 0050.22.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2025 roku

Razem: 6 569,48 8 119 062,48

4300 1 223,00 7 335,00

85295 1 223,00 7 335,00

852 1 223,00 33 335,00

4210 5 346,48 5 346,48

75011 5 346,48 258 704,48

750 5 346,48 258 704,48

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5131



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

90005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych 33 825,00

10 000,00 700 125,00

                                         

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY TŁUSZCZ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Tabela nr 5

do Zarządzenia nr 0050.22.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2025 roku

Ogółem:

4300 610 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5131


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2025 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 tabela 1.
	Zalacznik 2 tabela 2.
	Zalacznik 3 tabela 3.
	Zalacznik 4 tabela 4.
	Zalacznik 5 tabela 5.

		2025-05-26T11:40:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




